
UCHWAŁA NR X/81/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/52/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na realizację zadania „Termomodernizacja przegród zewnętrznych Ochotniczej Straży 
Pożarnej i Świetlicy Wiejskiej w Modzurowie"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. § 1w Uchwale Nr VII/52/2019Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację 
zadania „Termomodernizacja przegród zewnętrznych Ochotniczej Straży Pożarnej i Świetlicy Wiejskiej 
w Modzurowie" kwotę 94 517,78 zł (słownie dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemnascie zł 78/100) 
zastępuje się kwotą 69 618,00 zł (słownie sześć dziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemnaście zł 0/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 6608A096-F6D0-46E7-B897-C9FA9ADFD923. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały w celu dostosowania kwoty pożyczki do rzeczywiści zaciąganej.

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6608A096-F6D0-46E7-B897-C9FA9ADFD923. Podpisany Strona 1




